MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1)REGISTRO DE PREÇOS para tecidos, aviamentos, armarinhos e afins, para

utilização em programas e projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

Assistência Social, decorrente do Pregão eletrônico nº

agosto de 2022 a 11 de agosto

ATA SRP Nº 799/2022
EMPRESA DETENTORA: J. MENGER EIRELI
CNPJ Nº 40.600.536/0001-62
Lote Item Código Descrição

001 28 82421 LINHA PARA COSTURA OVERLOK CONE COM 500
GRAMAS, FIO DE NYLON NA COR PRETA.

ATA SRP Nº 800/2022
EMPRESA DETENTORA: TECELA
CNPJ Nº 84.816.867/0001-00
Lote Item Código Descrição

001 1 82394 AGULHA PARA TRICO EM ALUMINIO
4,0 COMPRIMENTO APROXIMADO DE
APROXIMADO DE 35CM.

001 2 82395 AGULHA PARA CROCHE
TAMANHO 2MM CAIXA COM 12 UNIDADES.

001 3 82396 AGULHA PARA CROCHE
TAMANHO 3MM CAIXA COM 12 UNIDADES.

001 4 82397 AGULHA PARA CROCHE
TAMANHO 3,5MM CAIXA COM 12 UNIDADES.

001 5 82398 AGULHA PARA BORDADO
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: A AÇO
NIQUELADO.

001 6 82399 AGULHA PARA BORDADO
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO
NIQUELADO.

001 7 82400 AGULHA PARA BORDADO
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO
NIQUELADO.

001 8 82401 AGULHA PARA BORDADO
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO
NIQUELADO.

001 9 82402 AGULHA PARA COSTURA
AGULHAS , COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 1MM.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para tecidos, aviamentos, armarinhos e afins, para

utilização em programas e projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

, decorrente do Pregão eletrônico nº 125/2022 com vigência de 1

agosto de 2023 conforme segue:

EMPRESA DETENTORA: J. MENGER EIRELI
62

Marca UN

LINHA PARA COSTURA OVERLOK CONE COM 500
GRAMAS, FIO DE NYLON NA COR PRETA.

DFS UN

EMPRESA DETENTORA: TECELAGEM MADRYTEX LTDA
00

Marca

AGULHA PARA TRICO EM ALUMINIO – TAMANHO
4,0 COMPRIMENTO APROXIMADO DE
APROXIMADO DE 35CM.

MAKRO

AGULHA PARA CROCHE – EM ALUMINIO
TAMANHO 2MM CAIXA COM 12 UNIDADES.

MAKRO

AGULHA PARA CROCHE – EM ALUMINIO
TAMANHO 3MM CAIXA COM 12 UNIDADES.

MAKRO

AGULHA PARA CROCHE – EM ALUMINIO
TAMANHO 3,5MM CAIXA COM 12 UNIDADES.

MAKRO

AGULHA PARA BORDADO – NUMERO 18,
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: A AÇO
NIQUELADO.

MAKRO

AGULHA PARA BORDADO – NUMERO 22,
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO
NIQUELADO.

MAKRO

AGULHA PARA BORDADO – NUMERO 24,
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO
NIQUELADO.

MAKRO

AGULHA PARA BORDADO – NUMERO 26,
ENVELOPE C/ 10 UNIDADES COMPOSIÇÃO: AÇO
NIQUELADO.

MAKRO

AGULHA PARA COSTURA – ENVELOPE COM 20
AGULHAS , COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 1MM.

MAKRO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 1

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002,
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para tecidos, aviamentos, armarinhos e afins, para

utilização em programas e projetos desenvolvidos pela Secretaria Municipal de

/2022 com vigência de 12 de

UN Quant. Valor unitário
R$

UN 25,00 21,90

UN Quant. Valor
unitário

R$

UN 115,00 16,90

UN 32,00 13,41

UN 32,00 13,41

UN 42,00 13,41

UN 70,00 8,09

UN 70,00 8,78

UN 40,00 8,78

UN 40,00 8,30

UN 70,00 11,83

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

001 10 82403 AGULHA PARA COSTURA
AGULHAS, COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 2 MM.

001 11 82404 AGULHA PARA COSTURA
AGULHAS , COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 3 MM.

001 12 82405 AGULHA PARA COSTURA
AGULHAS, COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 9MM.

001 13 82406 FELTRO LISO (0,50X1,40), CORES VARIADAS 100%
POLIÉSTER 50CM DE COMPRIMENTO
LARGURA.

001 14 82407 FITA DE CETIM 100% POLIESTER Nº01, 07 MM ROLO
C/ 100MTS (SIMPLES) COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER CORES VARIADAS.

001 15 82408 FITA DE CETIM 100% POLIESTER N° 02 VÁRIAS
CORES, 10 MM DE LARGURA,  10 MM DE LARGURA,
ROLO COM 50 METROS.

001 16 82409 FITA DE VOAL COM BORDA DE CETIM CORES
VARIADAS LARGURA: 25 MILÍMETROS
COMPRIMENTO: 10 METROS COMPOSIÇÃO: 100%
POLIAMIDA.

001 17 82410 MANTA ACRÍLICA TAMANHO: 0,50 X 1,50 M
COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. GRAMATURA: 100
G/M².

001 18 82411 MASSA PARA BISCUIT BRANCA, DE BOA
QUALIDADE  EMBALAGEM CONTENDO 90
GRAMAS, NÃO TOXICA, MACIA E QUE NÃO
RACHE.????MARCA PRÉ APROVADA: ACRILEX??

001 19 82412 MIÇANGAS, TAMANHO MÉDIO, PACONTE COM
500 GRAMAS EM DIVERSAS FORMAS E CORES.

001 20 82413 KIT DE COSTURA CRIATIVA E PATCHWORK
CONTENDO: BASE DE CORTE 55CMX40CM, RÉGUA
DE COSTURA E PATCHWORK 15CMX60CM,
CORTADOR ROTATIVO 45MM, MARCADOR
HIDROSSOLUVEL, ALFINETES DE CABEÇA EM
FLOR.

001 21 82414 LÃ MESCLADA, 1 PACOTE COM 5 NOVELOS, PESO;
40 GRAMAS POR NOVELO.

001 22 82415 LÃ, COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS
MÍNIMAS: 100% AGRÍLICO NOVELO COM 40
GRAMAS EM CORES VARIADAS.

001 23 82416 LANTEJOULAS
VARIADAS.

001 24 82417 LINHA PARA BORDAR, CAIXA COM 40 UNIDADES
DE 40G CADA.

LOTE:
001 -
Lote
001

25 82418 LINHA PARA CROCHE MESCLADA COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:    FIO
100% DE ALGODÃO COM 1000 METROS.

001 26 82419 LINHA PARA CROCHÊ CORES VARIADAS COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:  FIO
100% DE ALGODÃO COM 1000 METROS.

001 27 82420 LINHA PARA COSTURA OVERLOK CONE COM 500
GRAMAS, FIO DE NYLON NA COR BRANCA.

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

AGULHA PARA COSTURA – ENVELOPE COM 20
AGULHAS, COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 2 MM.

MAKRO

AGULHA PARA COSTURA – ENVELOPE COM 20
AGULHAS , COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 3 MM.

MAKRO

AGULHA PARA COSTURA – ENVELOPE COM 20
AGULHAS, COMPOSIÇÃO AÇO INOXIDÁVEL,
NUMERO 9MM.

MAKRO

FELTRO LISO (0,50X1,40), CORES VARIADAS 100%
POLIÉSTER 50CM DE COMPRIMENTO - 1,40M DE

EUROTEXTIL

FITA DE CETIM 100% POLIESTER Nº01, 07 MM ROLO
C/ 100MTS (SIMPLES) COMPOSIÇÃO: 100%
POLIESTER CORES VARIADAS.

ZANOTTI

FITA DE CETIM 100% POLIESTER N° 02 VÁRIAS
CORES, 10 MM DE LARGURA,  10 MM DE LARGURA,
ROLO COM 50 METROS.

ZANOTTI

FITA DE VOAL COM BORDA DE CETIM CORES
VARIADAS LARGURA: 25 MILÍMETROS
COMPRIMENTO: 10 METROS COMPOSIÇÃO: 100%
POLIAMIDA.

MAKRO

MANTA ACRÍLICA TAMANHO: 0,50 X 1,50 M
COMPOSIÇÃO: 100% POLIÉSTER. GRAMATURA: 100

PLANALTO

MASSA PARA BISCUIT BRANCA, DE BOA
QUALIDADE  EMBALAGEM CONTENDO 90
GRAMAS, NÃO TOXICA, MACIA E QUE NÃO
RACHE.????MARCA PRÉ APROVADA: ACRILEX??

MAKRO

MIÇANGAS, TAMANHO MÉDIO, PACONTE COM
500 GRAMAS EM DIVERSAS FORMAS E CORES.

MAKRO

KIT DE COSTURA CRIATIVA E PATCHWORK
CONTENDO: BASE DE CORTE 55CMX40CM, RÉGUA
DE COSTURA E PATCHWORK 15CMX60CM,
CORTADOR ROTATIVO 45MM, MARCADOR
HIDROSSOLUVEL, ALFINETES DE CABEÇA EM

MAKRO

LÃ MESCLADA, 1 PACOTE COM 5 NOVELOS, PESO;
40 GRAMAS POR NOVELO.

MAKRO

LÃ, COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS
MÍNIMAS: 100% AGRÍLICO NOVELO COM 40
GRAMAS EM CORES VARIADAS.

MAKRO

LANTEJOULAS – PACOTES DE  100G, 6 MM, CORES

MAKRO

LINHA PARA BORDAR, CAIXA COM 40 UNIDADES
DE 40G CADA.

MAKRO

LINHA PARA CROCHE MESCLADA COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:    FIO
100% DE ALGODÃO COM 1000 METROS.

CAMILA

LINHA PARA CROCHÊ CORES VARIADAS COM AS
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:  FIO
100% DE ALGODÃO COM 1000 METROS.

CAMILA

LINHA PARA COSTURA OVERLOK CONE COM 500
GRAMAS, FIO DE NYLON NA COR BRANCA.

TRICHE

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 2

UN 80,00 11,83

UN 80,00 11,83

UN 55,00 11,73

UN 145,00 11,69

UN 60,00 14,91

UN 135,00 15,90

UN 90,00 18,60

UN 120,00 7,80

UN 30,00 5,10

UN 55,00 34,90

UN 45,00 163,90

UN 135,00 28,55

UN 465,00 5,40

UN 35,00 21,90

UN 30,00 105,30

UN 205,00 16,89

UN 400,00 17,88

UN 23,00 21,80

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

001 29 82422 LINHA PARA COSTURA OVERLOK CONE COM 500
GRAMAS, FIO DE NYLON NA COR VERMELHA.

001 30 82423 LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, CONE
COM 500 M NA COR BRANCA.

001 31 82424 LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, CONE
COM 500 M NA COR PRETA.

001 32 82425 HA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, CONE COM
500 M NA COR VERMELHA.

001 33 82426 PAETÊ 16 MM PACOTE COM 100 GRAMAS, CORES
VARIADAS.

001 34 82427 PINCEL CHATO N°00, PARA PINTURA EM TECIDO
CABO EM MADEIRA.

001 35 82428 PINCEL CHATO N°02, PARA PINTURA EM TECIDO
CABO EM MADEIRA.

001 36 82429 PINCEL CHATO N°06, PARA PINTURA EM TECIDO
CABO EM MADEIRA.

001 37 82430 PINCEL CHATO N°16, PARA PINTURA EM TECIDO
CABO EM MADEIRA.

001 38 82431 PINCEL CHATO N°20, PARA PINTURA EM TECIDO
CABO EM MADEIRA.

001 39 82432 PINCEL CHATO N°24, PARA PINTURA EM TECIDO
CABO EM MADEIRA.

001 40 82433 TECIDO COM AS SEGUINTES CARACTEÍSTICAS
MÍNIMAS: EM ALGODÃO CRU PARA CONFECÇÃO
DE PANO DE PRATO, MEDINDO NO MÍNIMO 70 CM
DE ALTURA ENFESTADO.

001 41 82434 TECIDO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS
MÍNIMAS:  100% DE ALGODÃO , PARA BORDAR
PONTO CRUZ, COM DIMENSÕES DE 1,40 METROS
DE ALTURA.

001 42 82435 TECIDO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS
MÍNIMAS: 100% DE ALGODÃO PARA BORDAR
VAGONITE, NA BRANCA, COM DIMENSÕES DE 1,40
METROS DE ALTURA.

001 43 82436 TECIDO JUTA, COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR NATURAL COM
DIMENSÃO DE 1 METRO DE ALTURA.

001 44 82437 TECIDO TRICOLINE COM AS SEGUINTES
CARACTERISTICAS MÍNIMAS: LARGURA DE  1,40,
100% ALGODÃO PARA PET WORK, EM DIVERSAS
ESTAMPAS.

001 45 82438 TECIDO TRICOLINE ALGODÃO XADREZ JUNINO,
LARGURA DE  1,40 METROS 100% ALGODÃO EM
DIVERSAS CORES.

001 46 82439 TNT LISO COM AS SEGUINTES CARACTERISITICAS
MINIMAS: 40 G, COMPOSIÇÃO:  100%
POLIPROPILENO MEDIDA: 1,40 ALTURA CORES
VARIADAS.

001 47 82440 TERMOCOLANTE DEFINITIVO PARA PATCHWORK
E BORDADOS, 46 CM RESISTENTE A LAVAGEM. DE
BOA QUALIDADE.

001 48 82441 TINTA DE TECIDO FOSCA A BASE DE RESINA
ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA.
PRONTAS PARA USO, CORES VARIADAS, EM
EMBALEGEM DE 250 ML. ????MARCA PRÉ

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

LINHA PARA COSTURA OVERLOK CONE COM 500
GRAMAS, FIO DE NYLON NA COR VERMELHA.

TRICHE

LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, CONE
COM 500 M NA COR BRANCA.

TRICHE

LINHA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, CONE
COM 500 M NA COR PRETA.

TRICHE

HA PARA COSTURA, 100% POLIÉSTER, CONE COM
500 M NA COR VERMELHA.

TRICHE

PAETÊ 16 MM PACOTE COM 100 GRAMAS, CORES

MAKRO

PINCEL CHATO N°00, PARA PINTURA EM TECIDO -
CABO EM MADEIRA.

MAKRO

PINCEL CHATO N°02, PARA PINTURA EM TECIDO -
CABO EM MADEIRA.

MAKRO

PINCEL CHATO N°06, PARA PINTURA EM TECIDO -
CABO EM MADEIRA.

MAKRO

PINCEL CHATO N°16, PARA PINTURA EM TECIDO -
CABO EM MADEIRA.

MAKRO

PINCEL CHATO N°20, PARA PINTURA EM TECIDO -
CABO EM MADEIRA.

MAKRO

PINCEL CHATO N°24, PARA PINTURA EM TECIDO -
CABO EM MADEIRA.

MAKRO

TECIDO COM AS SEGUINTES CARACTEÍSTICAS
MÍNIMAS: EM ALGODÃO CRU PARA CONFECÇÃO
DE PANO DE PRATO, MEDINDO NO MÍNIMO 70 CM
DE ALTURA ENFESTADO.

OBER

TECIDO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS
MÍNIMAS:  100% DE ALGODÃO , PARA BORDAR
PONTO CRUZ, COM DIMENSÕES DE 1,40 METROS
DE ALTURA.

ESTILOTEX

TECIDO COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS
MÍNIMAS: 100% DE ALGODÃO PARA BORDAR
VAGONITE, NA BRANCA, COM DIMENSÕES DE 1,40
METROS DE ALTURA.

ESTILOTEX

TECIDO JUTA, COM AS SEGUINTES
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COR NATURAL COM
DIMENSÃO DE 1 METRO DE ALTURA.

E. VERDE

TECIDO TRICOLINE COM AS SEGUINTES
CARACTERISTICAS MÍNIMAS: LARGURA DE  1,40,
100% ALGODÃO PARA PET WORK, EM DIVERSAS

S. GERALDO

TECIDO TRICOLINE ALGODÃO XADREZ JUNINO,
LARGURA DE  1,40 METROS 100% ALGODÃO EM
DIVERSAS CORES.

S. GERALDO

TNT LISO COM AS SEGUINTES CARACTERISITICAS
MINIMAS: 40 G, COMPOSIÇÃO:  100%
POLIPROPILENO MEDIDA: 1,40 ALTURA CORES

SUL BRASIL

TERMOCOLANTE DEFINITIVO PARA PATCHWORK
E BORDADOS, 46 CM RESISTENTE A LAVAGEM. DE
BOA QUALIDADE.

MAKRO

TINTA DE TECIDO FOSCA A BASE DE RESINA
ACRÍLICA, NÃO TÓXICAS E SOLÚVEIS EM ÁGUA.
PRONTAS PARA USO, CORES VARIADAS, EM
EMBALEGEM DE 250 ML. ????MARCA PRÉ

ACRILEX

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 3

UN 20,00 27,95

UN 25,00 7,23

UN 25,00 7,23

UN 15,00 7,23

UN 35,00 16,40

UN 100,00 8,89

UN 100,00 8,49

UN 100,00 8,89

UN 100,00 14,07

UN 100,00 14,91

UN 50,00 15,88

UN 1.000,00 8,47

UN 405,00 20,90

UN 275,00 24,20

UN 400,00 15,00

UN 500,00 19,13

UN 100,00 16,40

UN 400,00 1,70

UN 10,00 17,80

UN 700,00 21,85

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail:

APROVADA: ACRILEX??

001 49 82442 TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO,
UTILIZADO SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF,
CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL E PALHA,
COM SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO FOSCO,
CORES VARIADAS, EM EMBALEGEM DE 100
ML.????MARCA PRÉ APROVADA: ACRILEX??

001 50 82443 TULE COMUM BRANCO LARGURA 1,20 M, EM
MATERIAL100% POLIESTER

001 51 82444 PEROLAS, KIT COM 100 PÉROLAS DE PLÁSTICO
8MM DESCRIÇÃO DO KIT: 100 PÉROLAS DE
PLÁSTICO ABS COM 2 FUROS;
DIÂMETRO DA PÉROLA: 8MM;
FUROS: 2MM.

001 52 82445 PALITO DE PICOLÉ PARA ARTESANATO PONTA
REDONDA,  MEDINDO APROXIMADAMENTE 10
CM X 1 CM EM MADEIRA. PACOTE COM  100
UNIDADES.

001 53 82446 PALITO PARA ESPETO DE MADEIRA GRANDE COM
PONTA, TAMANHO APROXIMADO 3,5 MM X 25 CM.
PACOTE COM 100 UNIDADES.

Francisco Beltrão, 13 de junho de 2022.

Daniela Raitz
Sistema de Registro de Preços

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

APROVADA: ACRILEX??

TINTA PVA FOSCA PARA ARTESANATO,
UTILIZADO SOBRE MADEIRA, GESSO, MDF,
CERÂMICA, CORTIÇA, ISOPOR, PAPEL E PALHA,
COM SECAGEM RÁPIDA E ACABAMENTO FOSCO,
CORES VARIADAS, EM EMBALEGEM DE 100
ML.????MARCA PRÉ APROVADA: ACRILEX??

ACRILEX

TULE COMUM BRANCO LARGURA 1,20 M, EM
MATERIAL100% POLIESTER

DELFIM

PEROLAS, KIT COM 100 PÉROLAS DE PLÁSTICO
8MM DESCRIÇÃO DO KIT: 100 PÉROLAS DE
PLÁSTICO ABS COM 2 FUROS; - COR: CREME; -
DIÂMETRO DA PÉROLA: 8MM; - DIÂMETRO DOS
FUROS: 2MM.

MAKRO

PALITO DE PICOLÉ PARA ARTESANATO PONTA
REDONDA,  MEDINDO APROXIMADAMENTE 10
CM X 1 CM EM MADEIRA. PACOTE COM  100

MAKRO

PALITO PARA ESPETO DE MADEIRA GRANDE COM
PONTA, TAMANHO APROXIMADO 3,5 MM X 25 CM.
PACOTE COM 100 UNIDADES.

MAKRO

Francisco Beltrão, 13 de junho de 2022.

Daniela RaitzAntonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Telefone: (46) 3520-2103  Página 4

UN 200,00 9,50

UN 100,00 7,89

UN 40,00 12,80

UN 50,00 4,39

UN 50,00 4,40

Secretário Municipal de Administração